
株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐⽥市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://tajima-motor.com

2024年1月吉日

敬具

ルームミラーカウル(トヨタ汎用)

・MONSTER SPORT ブランドの信頼性、機能性をバックボーンとしながら、
　芸術性(アート)、意匠性、仕上げにこだわり、エンスージアストの要求に応える新ブランドです。
・MONARTEの由来は、MONSTERの「MON」と、アートのイタリア語 「ARTE」からなる造語になります。

■ダイナミック3Dデザイン
・エアロパーツ開発のノウハウを⽣かし、純正ミラーをただ覆うのではなく、起伏に富んだ３次元⽴体のカウル形状にしました。
・フロントウィンドウ越しに⾒えるルームミラーカウルがさりげなく主張し、スポーツティかつ上品な⾞内空間を演出します。　
■AES素材を使⽤
・凹凸感のあるファイバー調の素材を採⽤。本物のカーボンファイバーと遜⾊ない質感を実現しました。
・外装パーツに広く⽤いられているAESを採⽤。耐久性・耐熱性に優れ、⾞内が⾼温になる夏場でも安⼼です。

【品番・価格】 2024年1⽉5⽇発売!!
品番 ＪＡＮコード

【適合情報】

装着される車両のルームミラー裏側に刻印されている品番をご確認ください。

車両に搭載されるセンサーカメラの有無や使用される角度によっては、周辺に干渉する場合があります。

下記、寸法図をご参照の上、あらかじめ車両をご確認ください。

※ 適合⾞種につきましては、WEBサイトの適合リストにてご確認ください。

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://monarte.jp/product/parts/interior/roommirrorcowl

861000-1Z00A 4936080861025

お取引先　各位

ルームミラーカウル[トヨタ汎用] 新発売

記

新ブランド『MONARTE(モナルテ)』より

適合仕様品名 税抜価格 コード

適合情報

ニッサン⾞汎⽤

マツダ⾞・スバル⾞汎⽤

JJ

開発中

開発中 開発中

A

B

C

トヨタ⾞汎⽤

開発中

¥7,000

予価￥7000

予価￥7000

ルームミラーカウル

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

Murakami 7225の刻印のあるものに適合します。


